

Agnieszka Sokulska-Nitecka  
Al. Stanów Zjednoczonych 21 m 6  
03-947 Warszawa

Warszawa, 2017-03-20

**Ośrodek Wsparcia  
Osób Niepełnosprawnych PARTNERZY  
Al. Prymasa Tysiąclecia 145/149  
01-424 Warszawa**

## PODZIĘKOWANIE

Szanowni Państwo,

składam serdeczne wyrazy podziękowania całemu Zespołowi Ośrodka Wsparcia Osób Niepełnosprawnych PARTNERZY za okazane mojemu synowi Mikołajowi Sokulskiemu profesjonalne wsparcie i pomoc w rozwijaniu samodzielności życiowej, zwiększaniu zaradności, wyzwalaniu aktywności oraz w korygowaniu zaburzonych sfer funkcjonowania w społeczeństwie.

Państwa zaangażowanie i ogromny wysiłek włożony w pracę ze swoimi podopiecznymi są godne podziwu i stanowić powinny dla wielu wzór do naśladowania.

Poprzez realizowane projekty oferujecie Państwo - najlepsze z możliwych - kierunki wsparcia dla osób z niepełnosprawnością intelektualną. Praca nad rozwojem osobistym podopiecznych, nauka radzenia sobie z codziennymi wyzwaniami czy rozwijanie zainteresowań, wykonywane są przez Państwa Zespół profesjonalnie i z dużym zaangażowaniem każdego z pracowników.

Uważam, że działalność Państwa przyczynia się do budowy w naszym kraju właściwego systemu pomocy społecznej dla osób niepełnosprawnych intelektualnie. Praca nad usamodzielnieniem się i aktywizacją tych osób jest priorytetem w stworzeniu im właściwych warunków życia i odnalezienia własnego miejsca wśród innych ludzi.

Innym ważnym elementem Państwa działań jest wspieranie i współpraca z rodzicami i opiekunami uczestników. I w tym miejscu, pragnę szczególnie podziękować Pani Justynie Kowalczyk - za okazane mi - matce niepełnosprawnego chłopca - emocjonalne wsparcie, życzliwość, praktyczną pomoc, radę, informację i okazałe serce. Pani aktywna postawa oraz wyjątkowe, pełne oddania zaangażowanie w bezinteresowną pomoc, są godne podziwu. Jestem Pani ogromnie wdzięczna za to wszystko co Pani dla nas zrobiła. Bardzo dziękuję Pani Justyno!

Gratuluje Państwu tak świetnego Zespołu i życzę aby dalsza działalność Ośrodka PARTNERZY - dzięki której tak wielu ludziom udało się pomóc - była impulsem do podejmowania kolejnych, podobnych działań.

Martwię się o przyszłość mojego syna, o to jak sobie poradzi w życiu gdy mnie już zabraknie. Państwo swoją działalnością dajecie mi nadzieję, że są ludzie, którzy poprzez właśnie taką postawę mu pomogą. Dziękuję.

Z wyrazami wdzięczności i szacunku,

*Agnieszka Sokulska-Nitecka*